年　　月　　日

武蔵村山市長　殿

（開発事業者）

住　　所

氏　　名

電話番号
公共施設等引継書（土地所有権移転登記関係書類）

（都市計画法　該当・非該当）

　　武蔵村山市まちづくり条例に基づき協定を締結した事業の公共施設等引継書（公共施設）は、　　　年　　月　　日付で提出しておりますが、下記の土地の所有権移転登記に係る書類が整いましたので、下記のとおり提出いたします。
記

１　開発事業番号　　　　　―　（　）
２　承認日　　　　　　　　年　　月　　日
３　事業地　　　　武蔵村山市

４　帰属又は　　　　武蔵村山市
寄付する土地

５　添付書類　　　　⑴　案内図
⑵　公図の写し
⑶　地積測量図
　　　　　　　　　　　　⑷　工事完了公告の写し（又は開発基準等適合通知書の写し）

⑸　登記簿謄本
⑹　登記承諾書
⑺　登記原因証明情報
⑻　印鑑登録証明書